
WPr.0213.29.2024   

Uchwała nr 3942 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie wynagrodzenia 

motywacyjnego Dziekanowi na podstawie ankiety oceny pracownika 

badawczego, badawczo-dydaktycznego i dydaktycznego zatrudnionego na 

Wydziale Prawa UwB do celów wynagrodzenia motywacyjnego za rok 2023  

 

Na podstawie § 3 Decyzji nr 3/2023 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie zasad przyznawania okresowego 

dodatku kwotowego oraz dodatku zadaniowego za 2023 rok (z późn. zm.) Rada 

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku występuje z wnioskiem o 

przyznanie wynagrodzenia motywacyjnego Dziekanowi na podstawie ankiety oceny 

pracownika badawczego, badawczo-dydaktycznego i dydaktycznego zatrudnionego 

na Wydziale Prawa UwB do celów wynagrodzenia motywacyjnego za rok 2023 

odpowiadającego 100 punktom przeliczeniowym (część I – 50 pkt, część II – 20 pkt, 

część III – 9 pkt, część IV – 21 pkt). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


